
KitchenAid 
Toustovač 5KMT2116 s manuálním ovládáním

• Ruční ovládání a zvedací páčka pro extra vysoké 
zvednutí pečiva
Kdykoliv můžete zkontrolovat míru opečení 
zvednutím pečiva, a to dokonce malých kousků, aniž 
byste přerušili cyklus opékání nebo si spálili prsty

• Ovladač nastavení 7 stupňů opékání
Přesné nastavení požadovaného opečení

• Funkce Rozmrazování
Jemně rozmrazíte zmrazený chleba a tousty během 
několika minut

• Funkce Jednostranné opékání
Snižuje výkon na jedné straně topných těles o 50 %
Díky tomu jemně zhnědne vnější strana bagelu 
a rozkrojená strana se opeče

• Funkce Udržování teploty
Udržuje pečivo teplé až po dobu 3 minut po opékání

• Funkce Ohřev
Rychle ohřeje pečivo za méně než jednu minutu

• Automatický cyklus opékání
Toustovač automaticky a cyklicky přejde přes všechny 
zvolené funkce

• Extra široké otvory 3,8 cm a celokovová konstrukce
Umožňuje opékání různých tvarů a velikostí chleba 
a pečiva 
Trvanlivé a stabilní

www.kitchenaid.euwww.kitchenaid.cz

© 2015. Všechna práva vyhrazena.

STŘÍBRNÁKRÁLOVSKÁ ČERVENÁ MANDLOVÁ ČERNÁ



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


